âmarn m>uzf 	nyo S/n/w 3u4

PORTARIA N° 3-7-2

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de Secretario
Parlamentar em razão da Portaria n° 371, de 02 de maio de 2011;

CONSIDERANDO o Atestado de Saúde Ocupacional
expedido por profissional competente em 02 de maio de 2011;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de
Secretário Parlamentar, referência "U", de provimento em comissão, de livre nomeação
e exoneração, Sra. VANDERLENA BARBOSA, brasileira, natural de Engenheiro
Caldas-MG, nascida aos 04 de fevereiro de 1972, filha de Benvindo José Barbosa e de
Maria Oradia de Jesus, RG n° 38.939.991-7, CPF N° 005.605.316-99, título eleitoral
inscrição n° 101243450264, 344'zona, desquitada, residente e domiciliada, nesta
cidade, à Rua México, 130 - Santa Catarina,designada para assessorar a Vereadora
Marilda de Fátima Amâncio da Cruz, dando-lhe posse e início de exercício nesta data.

Campo Limpo Paulista, 03 de maio de 2011.

A Mesa da Câmara,

• 	 MARIL 	ÁTMAACIODACJZ

ESPAIIA PERRINO HURTADO 	 DENIS ROBETÔ WRAGHETTI
10 Secretário 	 ° cretário

MARCOS ROBERTO MARTINS
10 Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
três dias do mês de maio de dois mil e onze.

José Beo Rizzato
Dire, ír"da Secretaria